
 
UCHWAŁA NR XXII/152/2004
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30  listopada  2004 r. 

w sprawie załatwienia skargi z dnia   12 lipca 2004 r. 
 na działalność Wójta Gminy  Dobroń.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 Dz. U.
z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, Dz. U.  z 2004
r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203)  w związku  z  art.  229  pkt  3  Kodeksu
postępowania administracyjnego (tekst  jedn. Dz. U. z 2000 r.  Nr 98, poz.  1071 z
późn.  zmianami),  po  rozpatrzeniu  skargi  na  działalność  Wójta  Gminy  Dobroń  i
stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, względem tej skargi – Rada Gminy w
Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Powyższa skarga jako nieuzasadniona z przyczyn określonych w uzasadnieniu,
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, podlega odmownemu załatwieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Dobroniu,
zobowiązując  do  przygotowania  odpowiedzi  do  przesłania  skarżącemu  niniejszej
uchwały wraz z załącznikami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


